

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านชันน้อย หมู่ที่ ๒-บ้านไทยอุดม หมู่ที่ ๑ ตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หกลวม)	ลบ.ม.	1,680.000	552.12	927,561.60	1.3391	739.34	1,242,097.73
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	16,800.000	82.50	1,386,000.00	1.3391	110.47	1,855,992.60
3	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	16,800.000	28.40	477,120.00	1.3391	38.03	638,911.39

สุชสุบิน สีนุชัย

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านชัยน้อย หมู่ที่ ๒-บ้านไทยอุดม หมู่ที่ ๑ ตำบลไทยอุดม อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดสระบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดสระบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)  2. งานดีเส้นจราจร	ตร.ม.	16,800.000	255.49	4,292,232.00	1.3391	342.12	5,747,727.87
5	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	560.000	290.00	162,400.00	1.3391	388.33	217,469.84
6	2.2 Rumble Strips	ตร.ม.	37.500	460.00	17,250.00	1.3391	615.98	23,099.47
7	3. งานจราจรสงเคราะห์							
8	3.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3391	6,266.98	6,266.98
9	3.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	15.000	2,980.00	44,700.00	1.3391	3,990.51	59,857.77
10	3.3 ป้ายจราจรแบบ ต77	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3391	5,865.25	11,730.51
	3.4 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นป้าย )	ชุด	2.000	13,810.00	27,620.00	1.3391	18,492.97	36,985.94

สุชสุบิน สีนุชัย

24 เมษายน 2567 15:07:26

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านชันน้อย หมู่ที่ ๒-บ้านไทยอุดม หมู่ที่ ๑ ตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.5 ติดตั้งปั๊มสะท้อนแสง ( 2 หน้า )	ea	88.000	320.00	28,160.00	1.3391	428.51	37,709.05
12	3.6 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แท่ง	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3391	19,122.34	57,367.04
13	3.7 หลัคนำโค้ง	หลัก	50.000	590.00	29,500.00	1.3391	790.06	39,503.45
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	4.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							
14	4.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105)	EACH	1.000	11,645.54	11,645.54	1.3391	15,594.54	15,594.54

สุขสุบิน สีนุชัย

24 เมษายน 2567 15:07:26

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านซับน้อย หมู่ที่ ๒-บ้านไทยอุดม หมู่ที่ ๑ ตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	9,990,314.18
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านชันน้อย หมู่ที่ ๒-บ้านไทยอุดม หมู่ที่ ๑ ตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๑.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม



สุขสุบิน สิ้นรัชชัย  
( สุขสุบิน สิ้นรัชชัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันเพ็ญ มิ่งสอน  
( วันเพ็ญ มิ่งสอน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรัฐ อัมปมาโท  
( อภิรัฐ อัมปมาโท )  
กรรมการกำหนดราคากลาง